
    БИОГРАФИЈА 
 
 
Име и Презиме:   Златко Данев 
 
Пол:     Машки 
 
Место и датум на раѓање: Кавадарци, Р.Македонија, 14.10.1969 година 
 
Образование:    
1993/94     Универзитет „Свети Кирил и  

Методиј“ – Економски факултет Скопје 
отсек Надворешна трговија и маркетинг  
 

1987/88     УСО „Гимназија Јосип Броз Тито“ -  
     Кавадарци 
 
Семинари и тренинзи:  Курсеви за англиски јазик во Сорос  
     Интернатионал – Скопје; 
     Јули 93 и Јули 94 почетен курс за германски
     јазик на Универзитетот во Виена и во истиот
     период практична и волонтерска работа и 
     тренинг во компанијата Каранта од Виена;   
     Почетни курсеви за германски јазик во  
     Центар за странски јазици – Скопје; 
     Тренинзи за воведување нови производи на 
     пазар, организирани од компании деловни
     партнери од странство на Радомак ДОО; 
     Компјутерски курсеви во Биг Бен – Скопје. 
Вештини и способности: Компјутери: MS Office; 
     Јазик:Напредно познавање на англиски,  
      пишување, читање и зборување; 
      Основни познавања од германски 
     Добри комуникацииски и организациони  
     способности; 

Самоиницијативност и мотивираност; 
Упорност и истрајност; 
Креативност; 

 
 
 
 



Работно искуство:   
Мај 2009 -     ВВ Попова Кула АД Демир Капија 
     Член на одбор на директори, одреден 
     период како неизвршен, а одреден период 
     како извршен член на одборот; 
     Во моментот извршен член на одборот на 
     Директори 
Мај 2008 - Мај 2009  ВВ Кокино ДООЕЛ Куманово 
     Оделение за набавка и продажба 
Октомври 1993 – Април 2008 Радомак ДОО Скопје - претпријатије за 

надворешна и домашна трговија со хемиски 
средства за заштита на растенија и 
комунална хигиена 

 Малцински партнер 
 Член на одборот на директори 
 Раководител на оделение за увоз-извоз 
 
Портфолио на хартии од вредност: 
Комерцијална Банка АД Скопје: 300 обични акции; 
Алкалоид АД Скопје:    42 обични акции; 
Попова Кула АД:        2.433 обични акции. 
 
Обврски кон Попова Кула АД: Немам обврски.      
 
  
    
       
       
       


